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20 DICEMBRE – 2 GENNAIO 2016 

Qualsiasi scelta specifica di giorno/punto ora comporta un sovrapprezzo del 20%. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

LISTINO CHANNEL BOX fino a 10’’ 

LISTINO CHANNEL BOX fino a 10’’ 

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX fino a 10"  

Rubrica pubblicitaria 20/12-2/1 
RG Buongiorno  462,00 
RG Mattina  99,00 
RG Lunch Time  264,00 
RG Pomeriggio Teen 561,00 
RG Snack time 330,00 
RG Prime Time  990,00 
RG Buonanotte  99,00 

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX fino a 10"  

Rubrica pubblicitaria 20/12-2/1 
RY Buongiorno  759,00 
RY Mattina  165,00 
RY Lunch Time  660,00 
RY Pomeriggio  627,00 
RY Prime Time  1.386,00 
RY Super Yoyo 1.947,00 
RY Buonanotte  251,00 



20 DICEMBRE – 2 GENNAIO 2016 

20 DICEMBRE – 2 GENNAIO 2016 

Qualsiasi scelta specifica di giorno/punto ora comporta un sovrapprezzo del 20%. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

LISTINO CHANNEL BOX 15’’ 

LISTINO CHANNEL BOX 15’’ 

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX 15"  

Rubrica pubblicitaria 20/12-2/1 
RG Buongiorno  504,00 
RG Mattina  108,00 
RG Lunch Time  288,00 
RG Pomeriggio Teen 612,00 
RG Snack time 360,00 
RG Prime Time  1.080,00 
RG Buonanotte  108,00 

prezzo unitario TARIFFA CHANNEL BOX 15"  

Rubrica pubblicitaria 20/12-2/1 
RY Buongiorno  828,00 
RY Mattina  180,00 
RY Lunch Time  720,00 
RY Pomeriggio  684,00 
RY Prime Time  1.512,00 
RY Super Yoyo 2.124,00 
RY Buonanotte  274,00 



20 DICEMBRE – 2 GENNAIO 2016 

Qualsiasi scelta specifica di giorno/punto ora comporta un sovrapprezzo del 20%. 
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html. 

LISTINO CHANNEL BOX  
Moduli HP  

rubrica pubblicitaria/numero passaggi settimana tipo 

HP Gulp HP Yoyo 

RG Buongiorno  2 RY Buongiorno  2 
RG Mattina  23 RY Mattina  25 
RG Lunch Time  5 RY Lunch Time  4 
RG Snack time 14 RY Pomeriggio  14 
RG Prime Time  2 RY Prime Time  1 
RG Buonanotte  3 RY Super Yoyo 1 

RY Buonanotte  2 

passaggi 49 passaggi 49 

Costo Modulo HP Kids tabellare 15" (Euro) 
Modulo 20/12-2/1 
HP Gulp 9.432,00 
HP Yoyo 17.096,00 

Costo Modulo HP Kids tabellare 15" p/u posizione (Euro) 
Modulo 20/12-2/1 
HP Gulp 10.276,00 
HP Yoyo 18.806,00 
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